ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 857/QĐ-UBND   Vũng Tàu, ngày 07 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Đăng ký nghĩa vụ quân sự năm 2023.

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 ngày 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật nghĩa vụ Quân sự (sửa đổi bổ sung) ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 13/2016/NĐ-CP ngày 19/02/2016 của Chính phủ về việc

qui định trình tự, thủ tục đăng ký và chế độ, chính sách của công dân trong thời gian

đăng ký, khám, kiểm tra sức khỏe NVQS;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình

số 282/TTr-BCH ngày 06/3/2023 về việc đăng ký nghĩa vụ quân sự năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động số lượng công dân đi đăng ký nghĩa vụ quân sự của các

phường, xã như sau:

STT Địa phương Số lượng Ghi chú

01 Phường 1 68

02 Phường 2 83

03 Phường 3 109

04 Phường 4 85

05 Phường 5 101

06 Phường 7 236

07 Phường 8 102

08 Phường 9 86

09 Phường 10 161

10 Phường 11 157

11 Phường 12 163

12 Phường Thắng Tam 54

2

STT Địa phương Số lượng Ghi chú

13 Phường Thắng Nhất 159

14 Phường Thắng Nhì 106

15 Phường Rạch Dừa 132

16 Phường Nguyễn An

Ninh
77

17 Xã Long Sơn 124

 Tổng cộng 2003

Điều 2. Giao cho Chỉ huy trưởng Ban CHQS thành phố Vũng Tàu ký lệnh gọi

đăng ký nghĩa vụ quân sự năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu, Chỉ huy

trưởng Ban CHQS thành phố Vũng Tàu, Chủ tịch UBND các phường, xã, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh BR-VT;

- TTr. Thành ủy VT;

- TTr. HĐND-UBND thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Ban CHQS Thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VP, QL. N30.

CHỦ TỊCH

Hoàng Vũ Thảnh

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-28T09:17:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T09:24:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!